

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Навашинский хлеб"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	170	39	0	30	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	434	117	0	67	50	0	0	0	0
из них женщин	202	73	0	25	48	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводоуправление (административная группа)																						
132	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Начальник ОВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Начальник отдела сбыта продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Инженер по гражданской обо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

роне и чрезвычайным ситуациям																								
	Планово-экономический отдел																							
141	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОБТ																							
142А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143А (142А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия																							
144	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	КПП																							
145	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба главного энергетика																							
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Мастер службы (газовой)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел сбыта																							
156А	Диспетчер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157А (156А)	Диспетчер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Диспетчер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Диспетчер (по заявкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хлебобулочный цех																							
	Участок упаковки на автомате																							
160	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок упаковки на нарезке																							
161А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162А (161А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Контролер пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(ОТК)																							
	Участок изготовления пончиков																						
164	Машинист тесторазделочных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линии мелкоштучных изделий (МШИ)																						
165A	Машинист тесторазделочных машин (линия № 7,8)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166A (165A)	Машинист тесторазделочных машин (линия № 9)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Машинист тесторазделочных машин (линия № 6 (слоеных изделий))	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Пекарь (линии № 7,8)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
169A (168A)	Пекарь (линии № 9)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
170A (168A)	Пекарь (линия № 6 слоеных изделий)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 08.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Карпов С.Г.
Ф.И.О.

04.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
(должность)

(подпись)

Нечесова Н.И.
Ф.И.О.

04.08.2016
(дата)

Начальник ОК
(должность)

(подпись)

Киселева Л.В.
(Ф.И.О.)

04.08.2016.
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Фурсова Т.А.
(Ф.И.О.)

04.08.2016
(дата)

Председатель ПОР
(должность)

(подпись)

Сочнева С.П.
(Ф.И.О.)

04.08.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Котиков Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

08.07.2016
(дата)